PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 3636-3444 ou TELEFAX: (64)
3636-3489 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site: http://www.jfgo.jus.br

COMUNICADO

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS - DIREITO

A Comissão Examinadora do I Processo Seletivo de estudantes
do curso de DIREITO, designada nos termos da Portaria nº. 05, de 02 de fevereiro de
2012, objetivando o preenchimento de 06 (seis) vagas, bem como a formação de
cadastro reserva do Programa de Estágio da Subseção Judiciária de Jataí/GO:

RESOLVE, nos termos do Edital de Regência:

01)  Informar que a prova escrita realizar-se-á aos 18/03/2012,

das 09:00 às 12:00 hs , nas dependências do Centro de
Ensino Superior de Jataí – CESUT, sito à Rua Santos
Dumont, 1200 - Setor Oeste - JATAÍ – GO - sala anexa ao
CESUT.

Obs: Os candidatos deverão estar no local de realização da
prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário
de início, munidos de caneta esferográfica preta ou azul e
documento de identidade com foto (R.G., C.N.H. etc). – art. 2.º,
§1.º do Regulamento.

02) Estabelecer o seguinte cronograma:

18-03-2012 Realização da prova escrita
19-03-2012 Publicação do gabarito

20 e 21-03-2012 Prazo para interposição de recurso – gabarito oficial
30-03-2012 Resultado Final

1.º e 02-04-2012 Prazo para interposição de recurso – resultado final
09-04-2012 Convocação

Jataí/GO, 24 de fevereiro de 2012.

WARNEY PAULO NERY ARAUJO

Juiz Federal

Presidente da Comissão Examinadora